
Terassin käyttäminen / Berion Ab Tehtaankatu 
 

Kuulutus 

Kaupunkiluvituksen lupatarkastaja on päättänyt oikeuttaa Berion Ab:n käyttämään Tehtaankadun katualuetta 
terassialueena lupapäätöksessä mainituin ehdoin. Lupa on voimassa toistaiseksi myyntikausittain 1.4 – 30.9 
välisenä aikana. Berion Ab:lla on oikeus alueen käyttöön hakemuksen liitteiden ja päätöksen mukaisesti.  
 

 
 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 13.5.2026. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisupäivästä eli 20.5.2026. 

Päätöksestä on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea, oikeus muistutuksen tekemiseen. Muilla 
henkilöillä sekä sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosaisia, on oikeus ilmaista mielipiteensä. 
Tämä kuulutus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävillä 13.5.2026 – 3.6.2026 välisenä aikana Kokkolan 
kaupungin verkkosivuilla. 

Kirjallisesti tehdyt muistutukset ja esitetyt mielipiteet tulee toimittaa Kokkolan kaupungin rakennus- ja 
ympäristölautakunnalle osoitteeseen PL 43, 67101 Kokkola. Muistutukset tulee tehdä ja mielipiteet 
esittää ennen kuulutusajan päättymistä. 

Lisätiedot: 044 7809 308 / Tiia Sillanpää 
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Kaupunkiluvitus 

Oikaisuvaatimusohje 

Päätöksen tiedoksisaantipäivä 
20.5.2026 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Mikäli olette tyytymätön päätökseen, Teillä on oikeus tehdä asiasta kirjallinen oikaisuvaatimus ja saada 
lupa-asianne näin Kokkolan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan käsiteltäväksi. 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Kokkolan kaupungin verkkosivuille, sitä päivää kuitenkaan mukaan lukematta. Mikäli 
oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on arkilauantai, pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tahi 
juhannusaatto, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa perille ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

 
Oikaisuvaatimus on osoitettava rakennus- ja ympäristölautakunnalle ja toimitettava Kokkolan kaupungin 
kirjaamoon. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostina kirjaamo.kaupunkiymparisto@kokkola.fi. 
Oikaisuvaatimuksen tekijän tai hänen asiamiehensä tulee allekirjoittaa oikaisuvaatimuskirjelmä. 
Kirjelmästä tulee käydä ilmi mihin päätökseen haetaan muutosta ja millä perusteella. 
Kokkolassa, päätöksen julkaisupäivänä 

 
 
Pöytäkirjanpitäjä 
Kokkolan kaupunki postiosoite PL 43, 67101 
KOKKOLA Rakennus- ja ympäristölautakunta 
PL 43, 67101 KOKKOLA 
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